

HASFORTH FINANS ApS

Hyldevænget 3
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Bo Hasforth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HASFORTH FINANS ApS
Hyldevænget 3
2800 Kgs.Lyngby

e-mailadresse: bo@hasforthfinans.dk

CVR-nr: 30542843

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed og udlejning af lejlighed. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 94.043, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 698.849, og en egenkapital på kr. 144.965. Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		141.521	68.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.359	-10.359
Resultat af ordinær primær drift		131.162	58.305
Øvrige finansielle omkostninger		-5.828	-5.207
Ordinært resultat før skat		125.334	53.098
Skat af årets resultat		-31.291	
Årets resultat		94.043	38.879
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.043	-38.879
I alt		94.043	38.879

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		693.984	704.343
Materielle anlægsaktiver i alt		693.984	704.343
Anlægsaktiver i alt		693.984	704.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.900	17.844
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		1.900	17.844
Likvide beholdninger		2.965	429
Omsætningsaktiver i alt		4.865	18.273
Aktiver i alt		698.849	722.616

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		19.965	-105.368
Egenkapital i alt		144.965	19.632
Gæld til realkreditinstitutter		466.765	490.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt		466.765	490.730
Gæld til realkreditinstitutter		24.000	
Skyldig selskabsskat		6.275	57.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.844	8.201
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			84.004
Deposita		39.000	39.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.119	212.254
Gældsforpligtelser i alt		553.884	702.984
Passiver i alt		698.849	722.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret